³⁵⁹ disparibus **B**] diis **M**

³⁶⁰ idest **M**] *om.* **B**

³⁶¹ discordem vocis concordiam **B**] discorde vocis concorde **M**

³⁶² discriminibus *dub. con.*] discrimina *codd.*

³⁶³ scilicet **B**] *om.* **M**

³⁶⁴ distinctum **B**] disticum **M**

³⁶⁵ composuit **B**] componuit **M**

³⁶⁶ consimiles sint **M**] sint concordēs **B**

³⁶⁷ heredem **B**] edem **M**

³⁶⁸ ideo **B**] *om.* **M**

³⁶⁹ quoniam **M**] quod **B**

³⁷⁰ scientia] datur et *ad.* **B**

³⁷¹ gratia **B**] dono **M**

³⁷² vere discitur **B**] undicitur **M**

³⁷³ idest **B**] et cetera **M**

³⁷⁴ quia **B**] qui **M**

³⁷⁵ eque **M**] cum **B**

³⁷⁶ est et quia dedit mihi **B**] *om.* **M**

³⁷⁷ in hoc **B**] *om.* **M**

³⁷⁸ dixit dame **B**] da dixit **M**

³⁷⁹ preterea idest **B**] *om.* **M**

³⁸⁰ sunt mihi duo **B**] sunt mihi o **M**

³⁸¹ illos **B**] eos **M**

³⁸² reperiti in valle non tuta **B**] reper valle tu **M**

quos servo tibi – idest ad opus tui. Allegorice:³⁸³ per capreolos notat Eneidem, qui se promittit³⁸⁴ scripturum ad Augusti laudem;³⁸⁵ per hoc quod dicit duo capreoli,³⁸⁶ notat Ethicam³⁸⁷ et Phisicam que in Eneide³⁸⁸ continentur. Per hoc quod³⁸⁹ reperiti in valle non tuta, notat difficultatem maximam, maxima³⁹⁰ enim difficultas fuit³⁹¹ scribere Eneidem. Etiam nunc – idest³⁹² preterea, quoniam³⁹³ sunt reperiti in valle non tuta³⁹⁴ – sunt sparsis pellibus albo,³⁹⁵ et per hoc notat diversos colores rethoricos³⁹⁶ qui ibi³⁹⁷ continentur. Per bina ubera³⁹⁸ ovis notat Bucolica et Georgica; ibi³⁹⁹ enim suum preacuit ingenium ut melius scriberet Eneidem.⁴⁰⁰ Quos tibi servo: quia ad laudem Augusti scripsit Eneidem.⁴⁰¹ Vel preterea, idest preter fistulam, sunt mihi duo capreoli et cetera; per capreolos notat Eneidem,⁴⁰² quam se⁴⁰³ scripturum promittit ad Augusti laudem;⁴⁰⁴ per duos etiam innuit Ethicam⁴⁰⁵ et Phisicam, que in Eneide continentur; reperiti in valle non tuta.⁴⁰⁶ maxima⁴⁰⁷ enim difficultas est in Eneide.⁴⁰⁸ Etiam nunc, idest preterea quam sunt reperiti in valle non tuta; sparsis pellibus albo – idest

³⁸³ allegorice **B]** *om.* **M**

³⁸⁴ qui se promittit **M]** se **B** ~ qui **M]** quam *dub. con.*

³⁸⁵ ad augusti laudem **B]** *om.* **M**

³⁸⁶ capreoli **B]** *om.* **M**

³⁸⁷ ethicam **B]** ephicam **M**

³⁸⁸ eneide **B]** eidee **M**

³⁸⁹ quod **B]** qui dicit **M**

³⁹⁰ maxima **B]** magna **M**

³⁹¹ difficultas fuit **B]** fuit difficultas **M**

³⁹² etiam *con.*] et **B** ~ et nunc idest **B]** eius **M**

³⁹³ quoniam **B]** que **M**

³⁹⁴ reperiti in valle non tuta **B]** reperiti in valle non tuta **M**